

# AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE DELLA PROVINCIA DI TREVISO

# Dichiarazione ex art. 14 lettere d) ed e) D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.

II Sottoscritto	Avv. Marco Zanon	
Nato a	Castelfranco Veneto (TV)	
il	10.05.1968	
Codice Fiscale	ZNNMRC68E10C111L	

### **DICHIARA**

Sotto la propria responsabilità, consapevole delle sanzioni penali previste in caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti (art. 76 DPR 445/2000)

X Di coprire la carica/incarico di: Presidente dell'Organismo di Vigilanza di Ater Treviso – Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale della Provincia di Treviso

## **DICHIARA INOLTRE**

X Di ricoprire le seguenti cariche presso enti pubblici o privati e/o incarichi con oneri a carico della finanza pubblica (per l'anno 2020)

CARICA/INCARICO	ENTE	
Presidente dell'Organismo di Vigilanza	Ater Treviso - Azienda Territoriale per l'Edilizia	
	Residenziale della Provincia di Treviso	
Presidente dell'Organismo di Vigilanza	Ater Pordenone - Azienda Territoriale per l'Edilizia	
	Residenziale della Provincia di Pordenone	
Membro dell'Organismo di Vigilanza	Veneto Acque S.p.A.	
Presidente dell'Organismo di Vigilanza	Consorzio di Bonifica Piave	
Presidente dell'Organismo di Vigilanza	Alto Trevigiano Servizi S.r.l.	

### L'Avv. Marco Zanon, inoltre:

- 1) è Presidente dell'Organismo di Vigilanza delle seguenti Società: Mionetto SpA, Irca SpA, Sipa SpA, Siliconature SpA, Impresa CEV SpA, CPR System S.C., FCLog SpA;
- 2) è componente del Collegio Sindacale di Siliconature SpA;
- 3) nello svolgimento della propria attività professionale, ha assunto incarichi di assistenza giudiziale e/o stragiudiziale (tra gli altri) per i seguenti enti pubblici: Regione del Veneto, Azienda ULSS n. 1 Dolomiti, Azienda ULSS n. 2 Marca trevigiana, Azienda ULSS n. 3 Serenissima, Azienda ULSS n. 4 Veneto Orientale, Azienda ULSS n. 5 Polesana, Azienda ULSS n. 6 Euganea, Azienda ULSS n. 7 Pedemontana, Azienda ULSS n. 8 Berica, Azienda ULSS n. 9 Scaligera, Azienda Ospedaliera Padova, Azienda Ospedaliera Integrata di Verona, Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento, Comune di Cortina d'Ampezzo, Comune di Montebelluna, Comune di Bovolenta, Provincia di Treviso, Veneto Lavoro;
- 4) nello svolgimento della propria attività professionale, ha altresì assunto incarichi di assistenza giudiziale e/o stragiudiziale (tra gli altri) per: Ascopiave SpA, Mobilità di Marca SpA, ATER Treviso, ATER Pordenone, Veneto Acque SpA, Alto Trevigiano Servizi Srl, Consorzio di Bonifica Piave, Estenergy SpA, Banca Mediocredito del Friuli Venezia Giulia SpA, ANBI Veneto – Unione Regionale Consorzi Gestione e Tutela del Territorio e Acque Irrigue, Consorzio Tutela del Vino Conegliano Valdobbiadene Prosecco, Casa di Riposo F. Fenzi, Casa Tomitano Boccassin;
- 5) è socio di BM&A Studio Legale Associato.



## AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE DELLA PROVINCIA DI TREVISO

CARICA/INCARICO	ENTE	COMPENSO LORDO AN NUO
	DICHIARA ALTRESI'	
Di impegnarsi a comunicare event	uali variazioni.	
Treviso, 08.05.2020		
	A	vv. Marco Zanon